ad vocem mulieris qui hominem primum cepit per mulierem.
Denique quod habuisti in confessione patris reuelatione: ausculta gallica
tu in negatione te monente Sequitur Et statim gallus cantauit
Gallus cantat: petrus negat: cum mulier interrogat et sic gallica
tu non auscultat: et populus ille induratus ihesum molestare coram
anna non dormitat. **Q**uo dominus noster in illo negante discipulo tor-
quatur eum ex spoliatione facta plus ei quam alius tenebat. **N**am beatus
est petrus confessus est in confessione: et ecce iam homo peccator est magnus
in horribili negatione. **O** anima mea esto in domini timore restricta et
tuum lapsum spiritus formida: eum ore diuino laudatus ex ore proprio
audiat negans: ancille voce consternatus Indubie magnas fecit
iniurias: qui sic ancille permittit loquelam: ut eternam profiteretur se ne-
scire medellam Denique sic et sic dominus vilipensus a profanis derelictus
a discipulis: manet ad omnia paciens et inperurbabilis: et eum magna
cordis compassione anima mea sequetur ut videat finem: quia in illo
plena fide generis humani perpendo constare salutem. **E**t hec
de secundo egressu.

Tertio o anima mea dilecta fi

delis et dilecta vide filii dei egressum tertium: qui
est ab anna ad caypham pontificem impium: qui quidem
egressus valde extitit penalis propter quatuor. **P**rimo
quod falsis testimonius infestatus. **S**ecundo ab ipso pontifice adiu-
ratus **T**ertio ab omnibus obprobriis et illusionibus agitur **Q**uar-
to iterum calumpniosum in iudicio peritatus. **H**is igitur plerumque restat
videre quod duxerunt eum ad caypham: ad quem misit eum annas liga-
tum quasi dignum morte et reum. **N**am conuenerunt principes
sacerdotum et scribe: id est legisperiti **E**t seniores populi: id est
iudices ordinarij. **E**t impleta est scriptura dauitica psalmo secundo:
Astiterunt reges terre et principes conuenerunt in unum aduersus
dominum et aduersus christum eius **O** ihesu filii dei quam dire et crude-
liter confusibiliterque peritatus fuisti: et quanto gemitu suspirabat bea-
tissima virgo mater quam primo vidit te filium suum post captio-
nem: illo scilicet tempore quo a domo anne ad caypham presentabaris
cum libenter te fuisset amplexata sed huc illucque trusa ac mini-
me permessa. **V**ere dicere potuit **G**letum fecit mihi dominus non
risum **G**emitum non cordis tripudium **M**iseriam non letitiam
Obprobrium non gaudium **E**t quis consolabitur animum meum. **E**t
ego ago ad te o mater dei sponsa domini mei: regis mei **V**olue faciem
modicum et aspice oculum pudicitie tue: vide petrum sequentem filium tuum.